
5  POJIŠŤOVNA
Č E S K É  S P O Ř I T E L N Y
Pojišťovna České spořitelny, a.s. , Pardubice, nám. Republiky 115, PSČ 530 02,IČ:4745820. Datum zápisu v OR vedeném KS v Hradci Králové 1.10.1992 v oddílu B 
vložce 855.

POJIŠŤOVNA ČESKÉ SPOŘITELNY, a.s.

se sídlem v Pardubicích, nám. Republiky 115,

IČ: 47452820

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem oblastní pobočky

(dále jen "pojistitel")

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

sídlo: Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové 

zástupce: Ing. Pavel Bradík, hejtman kraje 

IČ: 70 88 95 46

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "pojistník")

Osoba pojistníka je shodná s osobou pojištěného, pokud není dále v pojistné smlouvě
stanoveno jinak.

uzavírají

pojistnou smlouvu číslo

3000078303
Pojistná smlouva nabývá účinnosti dne 1.1.2003 a sjednává se na dobu neurčitou

Správce pojistné smlouvy : xxxxxxxxxxxxxxxx

Správní jednotka : obchodní skupina Pardubice
Telefon / Fax : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



Tato pojistná sm louva je  uzavřena prostřednictvím  společnosti:

IMG a.s.
jako  zplnom ocněného m akléře

Sídlo:
Zástupce:
IČ:

V ladim írova 10, 14000 Praha 4 Nusle
Ivan Souček
63080419

Telefon / Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8. 
9.

článek I.
Místa pojištění

Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1 
Místa pojištění definovaná v příloze č. 1

(řádek 1 až 25) 
(řádek 27 až 28) 
(řádek 31 až 32) 
(řádek 33 až 37) 
(řádek 39 až 42) 
(řádek 44) 
(řádek 45 až 53) 
(řádek 55 až 59) 
(řádek 61 až 62)

článek II.
Sjednaná pojištění

1. Živelní pojištění
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPZ 2 a smluvními ujednáními 
k PPZ 2.

1.1. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 1:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

101 752.060.300,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 285.783,-
102 1.320.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 502,-
103 87.391.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 33.209,-

Pojištění č.
101 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č. 1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání

1. Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
2. Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 

7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.



Pojištění č.
102 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
103 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

1.2. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 2 :
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

104 51.900.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 19.722,-
105 660.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 300,-
106 3.550.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 1.349,-
107 150.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 300,-

Pojištění č.
104 Pojištěné nemovité věci

Soubory nemovitostí specifikované v příloze č.1. Pojištění se sjednává na novou hodnotu. 
Zvláštní ujednání

1. Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
2. Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu

7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
105 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
106 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
107 Pojištěné cennosti

Soubor cenností vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.



1.3. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 3:
Pojištění Pojistná částka Pojištěné Spoluúčast Roční pojistné

číslo (Kč) doložky pro doložky 
(Kč)

(Kč)

108 270.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 102.600,-
109 38.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 14.440,-

Pojištění č.
108 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č. 1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání

1. Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
2. Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 

7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
109 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

1.4. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 4:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

110 1.140.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 433.200,-
111 8.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 3.040,-
112 551.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 209.380,-
113 950.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 361,-

Pojištění č.
110 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č. 1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání

1. Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
2. Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu

7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
111 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
112 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.



Pojištění č.
113 Pojištěné cennosti

Soubor cenností vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

1.5. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 5:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

114 450.945.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 171.359,-
115 1.500.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 570,-
116 72.872.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 27.691,-
117 150.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 300,-

Pojištění č.
l l 4  Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č.1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
1I 5 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
116 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
117 Pojištěné cennosti

Soubor cenností vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

1.6. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 6:
Pojištění Pojistná částka Pojištěné Spoluúčast Roční pojistné

číslo (Kč) doložky pro doložky 
(Kč)

(Kč)

118 6.323.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 2.403,-
119 13.300.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 5.054,-



Pojištění č.
118 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č.1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
l l 9  Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

1.7. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 7:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

120 746.157.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 283.540,-
121 5.700.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 2.166,-
122 67.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 25.460,-
123 150.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 300,-

Pojištění č.
120 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č.1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
121 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
122 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
123 Pojištěné cennosti

Soubor cenností vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.



1.8. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 8:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

124 110.151.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 41.857,-
125 1.580.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 600,-
126 102.900.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 39.102,-

Pojištění č.
124 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č.1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
125 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

Pojištění č.
126 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

1.9. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 9:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

127 1.471.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 50.000,- 558.980,-
128 5.000.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 1.900,-
129 212.600.000,- Z2 001, Z2 002, Z2 003 10.000,- 80.788,-

Pojištění č.
127 Pojištěné nemovité věci

Vyjmenované nemovitosti specifikované v příloze č.1. Pojištění se sjednává na novou 
hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2002 se sjednává spoluúčast ve výši 10.000,-Kč.
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č.1.

Pojištění č.
128 Pojištěné zásoby

Soubor zásob vlastních a cizích.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.



Pojištění č.
129 Pojištěné movité věci

Soubor movitých věcí vlastních a cizích. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pro doložku Z2003 se sjednává spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. Pojistné částky ve smyslu čl. 6 bodu 
7. a 8. VPP PPZ 2 pro jednotlivá místa pojištění jsou definovány v příloze č. 1.

2. Pojištění krádeže vloupáním nebo loupežným přepadením
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPK 2 a smluvními ujednáními
k PPK 2.
neobsazeno

3. Pojištění elektroniky
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami PPE 1 a smluvními ujednáními 
k PPE 1.

3.1. Rozsah pojištění sjednaný na místě pojištění č. 1., 5. a 7.:
Pojištění

číslo
Pojistná částka 

(Kč)
Pojištěné
doložky

Spoluúčast 
pro doložky 

(Kč)

Roční pojistné 
(Kč)

301 1.600.000,- E1 001 5.000,- 14.400,-
302 4.200.000,- E1 001 5.000,- 37.800,-
303 154.000.000,- E1 001 5.000,- 146.300,-

Pojištění č.
301 Pojištěné zdravotnické přístroje a zařízení

Soubor zdravotnických přístrojů a zařízení vedených v účetní evidenci. Pojištění se 
sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pojištění se vztahuje pouze pro věci do stáří 7 let pro pojištěné specifikované v příloze č. 1 na 
řádku č. 7, 8 a 9. Pro místo pojištění na řádku 7 přílohy č. 1 se sjednává limit plnění ve výši
1.000. 000,- Kč. Pro místo pojištění na řádku 8 a 9 přílohy č. 1 se sjednává limit plnění ve výši
600.000, - Kč.

Pojištění č.
302 Pojištěné zdravotnické přístroje a zařízení

Soubor zdravotnických přístrojů a zařízení vedených v účetní evidenci. Pojištění se 
sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pojištění se vztahuje pouze pro věci do stáří 7 let pro pojištěného specifikovaného v příloze č. 1 na 
řádku č. 39.

Pojištění č.
303 Pojištěné zdravotnické přístroje a zařízení

Soubor zdravotnických přístrojů a zařízení vedených v účetní evidenci. Pojištění se 
sjednává na novou hodnotu.
Zvláštní ujednání
Pojištění se vztahuje pouze pro pojištěného specifikovaného v příloze č. 1 na řádku č. 45 až 53. 
Odchylně od čl. 2 bodu 1. VPP PPE1 se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká, dojde-li 
ke škodní události z těchto příčin:

1. zkratem či jiným působením elektrického proudu (např. přepětím, vadou izolace, indukcí účinkem blesku)
2. pádem cizího předmětu
3. požárem, průvodními jevy požáru, hasební látkou, likvidací požáru nebo likvidací následků požáru, 

výbuchem
4. záplavou, povodní, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 

zemětřesením, vichřicí, mrazem, plovoucími ledy nebo jinou přírodní katastrofou
5. vodou vytékající z vodovodního zařízení,



článek III.
Účinnost pojištění

Pojištění sjednaná dle článku II. této PS nabývají účinnosti: 
od 1.1.2003 - pojištění číslo 101až 103, 108 až 119, 301 až 302 
od 1.2.2003 - pojištění číslo 104 až 107, 120 až 123 a 303 
od 1.3.2003 - pojištění číslo 124 až 129 
a sjednávají se na dobu neurčitou.

článek IV.
Zvláštní ujednání

1. Limity plnění
1.1. Pro veškeré pojistné události způsobené v důsledku záplavy nebo povodně, vzniklé na 

majetku pojištěném proti těmto rizikům touto pojistnou smlouvou a pojistnou smlouvou č. 
3000078282, se sjednává limit plnění ve výši 100.000.000,-Kč.

1.2. Pro veškeré pojistné události způsobené a vzniklé na majetku pojištěném doložkami 
Z2 001, Z2 002 a Z2 003 touto pojistnou smlouvou a pojistnou smlouvou č. 3000078282, 
se sjednává limit plnění ve výši 800.000.000,-Kč.

1.3. Uvedené limity plnění v bodě 1.1. a 1.2. jsou hranicí plnění pojistitele pro jednu a všechny 
pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku pro pojistné smlouvy č. 
3000078282 a 3000078303.

1.4. Ujednává se, že pojištěný je povinen oznámit pojistiteli navýšení pojistných částek, pokud 
dojde ke zvýšení pojistné hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o více než 10%.

2. Změny v pojistné smlouvě
2.1. Způsob provádění změn v pojistné smlouvě
2.1.1. Smluvní strany se dohodly, že dodatky k pojistné smlouvě budou prováděny písemnou 

formou, vždy jednou za tři měsíce, a to k poslednímu dni posledního měsíce každého 
čtvrtletí a budou zahrnovat požadavky na pojištění zaslaná v průběhu daného čtvrtletí. 
Písemným dodatkem budou hromadně upravovány zejména změny pojistné smlouvy 
týkající se vzniku a zániku pojištění u jednotlivých předmětů pojištění dle následujících 
bodů.

2.1.2. Pojistník se zavazuje předkládat pojistiteli písemný návrh na vznik (zánik) pojištění, který 
musí obsahovat všechny náležitosti nutné pro vznik pojištění (název předmětu pojištění, 
adresa místa pojištění, pojistná částka, nová hodnota pojišťované věci) . Pojištění vzniká 
následující den od data zaslání požadavku pojistníkem (makléřem).

2.1.3. Pojištění sjednaná pojistnou smlouvou, jejími dodatky, jakož i pojištění vzniklá na základě 
návrhu na vznik pojištění zanikají zejména změnou v osobě vlastníka předmětu pojištění a 
dalšími způsoby uvedenými ve všeobecných pojistných podmínkách. Pojistitel se 
zavazuje k tomuto dni písemným dodatkem pojištění ukončit na základě písemného 
oznámení pojistníka.



článek V. 
Rekapitulace

1. Přehled pojištění
Přehled platných pojištění pojistné smlouvy
Pojištění č.: 101 až 129, 301 až 303

2. Vyúčtování pojistného
Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců a pojistné bude placeno ve čtyřech 
splátkách, vždy k začátku čtvrtletí. Na každou splátku bude vystaveno vyúčtování na 
pojištění platná ke dni vystavení vyúčtování a to vždy 1 měsíc před začátkem čtvrtletí. 
Vyúčtování za pojištění, která vstoupí do pojištění během čtvrtletí a za které již bylo 
vystaveno vyúčtování, budou mít splatnost vždy k 14. dni 1., 4., 7. a 10. měsíce a bude se 
skládat z poměrné části pojistného od vzniku pojištění do konce čtvrtletí a z pojistného za 
stejná pojištění na období dalšího čtvrtletí.

Roční pojistné činí celkem 2.544.768,- Kč a je splatné ve čtyřech splátkách.

3. Splátkový kalendář
Splátka za období od 1.1.2003 do 31.3.2003 činí 476.377,-Kč a je splatná
ke dni 15.1.2003.
Splátka za období od 1.4.2003 do 30.6.2003 činí 636.192,-Kč a je splatná
ke dni 1.4.2003.
Splátky za čtvrtletní období od 1.7.2003 činí 636.192,-Kč a jsou splatné vždy k 1. dni 1., 
4., 7. a 10. měsíci každého roku.

Pojistné bude pojistiteli placeno bankovním převodem prostřednictvím makléřské 
společnosti IMG a.s., Praha 4, Vladimírova 197/10, PSČ 140 00. IČ : 63 08 04 19

Pojistné bude pojistiteli placeno na účet číslo:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy 
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558 
Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3559

článek VI.
Soupis písemností

1. Soupis písemností
- VPP PPZ 2, VPP PPE1
- smluvní ujednání k PPZ 2 (č.t. P 0239), smluvní ujednání k PPE 1 (č.t. P 0245),

2. Seznam příloh
- Příloha č. 1 - specifikace míst pojištění a pojistných částek



článek VII.
Společná ujednání pojistné smlouvy

1. Touto pojistnou smlouvou jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech pojistné 
smlouvy a pojištění žádaná pojistníkem (makléřem) během jednotlivých čtvrtletí platnosti 
této pojistné smlouvy.

2. Jednotlivá uzavřená pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které jsou 
nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem této pojistné smlouvy převzal všechny písemnosti 
uvedené v soupisu písemností, které jsou součástí pojistné smlouvy, byl s nimi seznámen 
a s jejich zněním souhlasí.

4. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se 
sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

5. Pojistitel a pojistník mají právo tuto pojistnou smlouvu písemně vypovědět do dvou 
měsíců od jeho uzavření. Pojistná smlouva skončí uplynutím osmi dnů od doručení 
výpovědi.

6. Pojistník se zavazuje hradit pojistné proti faktuře makléřské společnosti IMG a.s. na její 
účet ve výši a v termínech sjednaných v rekapitulaci pojistné smlouvy.

7. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen 
zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den 
prodlení s placením.

8. Pro případ zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného jsou rozhodující termíny 
splatnosti uvedené v rekapitulaci pojistné smlouvy.

9. Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech -  jeden stejnopis 
pro pojistníka, jeden stejnopis pro pojistitele.

V Hradci Králové dne 31.12.2002 V Pardubicích dne 31.12.2002

Ing. Pavel Bradík 
hejtman kraje

jméno, příjmení a podpis pojistníka

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ředitel oblastní pobočky 

jméno, příjmení a podpis pracovníka pojistitele 
pověřeného sjednáváním pojištění 

na základě dohody o plné moci



Poř.
číslo

řá dk u

P o č átek
p o jiš tě n í

N á z e v  o rg a n iz a c e IČ O S íd lo O b e c M ís to  p o jiš tě n i

P o jis tn é  č á s tk y  p o jiš tě n ý c h  vě c í (K č )

B u d o v y  a  s ta v b y S o u b o ry  zá s o b
S o u b o ry  m o v itý c h  

věcí

C e n n o s ti v  

m ís tě

E le k tro n ik a , 
ié k .p ř ís tro je  a 

te c h n ik a
O d b o r so c iá ln í

1 1 .1 .2 00 3 Ú s ta v  s o c iá ln í p é č e  p ro  m lá d e ž 0 0 1 9 4 9 5 6 542 32 Ú p ice 542 32 Ú p ice M a rko u  š o v ic e  113 9 355 000 X 541 000 X X

2 1 .1 .2 00 3 Ú s ta v  s o c iá ln í pé če  p ro  do sp ě lé 70 18 86 53 S tříb rn ý  v rch  199 517 61 R o ky tn ice  v  O .h . S tř íb rn ý  v rc h  183 1 568 700 X

1 500 000

X X

3 S tř íb rn ý  v rc h  199 8 765 100 X X X

4 S tř íb rn ý  v rc h  187 2 284 500 X X X

5 S tř íb rn ý  v rc h  106 2 033 000 X X X

6 1 .1 .2 00 3 D o m o v  d ů c h o d c ů  B or o h rád ek 4 2 8 8 6 1 8 0 R ud é  a rm á d y  1 5 1 7  2 4  B o ro h rá d e k R u d é  a rm á d y  1 3 6  4 6 3  00 0 100 000 10 000 000 X X

7 1 .1 .2 00 3 Ú s ta v  s o c iá ln í p é č e  p ro  m lá d e ž 42 88 62 01 K va s in y  340 5 1 70 2  K va s in y K va s in y  340 140 000 000 X 9 000 000 X 1 000 000

8 1 .1 .2 00 3 D o m o v  dů cho dců 00 57 90 33 H la v n i 1240 500 08 H ra d e c  K rá lo vé Hlavní 1240 (budova dom ova kotelna) 105 000 000
X 10 900 000

X
600 000

9 Hlavní 1240 (budova panel.dvojdomku a garáže s márnicíkotelna) 2 900 000 X

10 1 .1 .2 00 3 O k re sn í cen tru m  so c iá ln ích  s lu že b  N ách od 70 88 25 33 H á lko va  432 547 01 N ách od OCSS Náchod, Hálkova 432-budova 2 241 000 X 1 9 5 0  00 0 X X

11 OCSS Náchod, Hálkova 432-garáže 500 000 X X X X

12 DD Malá Čermná, čp.42 18 800 000
250 000 5 000 000

X X

13 DD Malá Čermná, čp.43 5 200 000 X X

14 DD Police nad Metují, Na Sibiři 149 15 700 000 145 000 4 700 000 X X

15 DD Teplice nad Metují, A.Jiráska 44 36 700 000

150 000 4 600 000

X X

16 DD Teplice nad Metují, A.Jiráska 44 -adm.budova 6  90 0  000 X X

17 DD Teplice nad Metují, A.Jiráska 44 -domeček 1 500 000 X X

18 DD Teplice nad Metují, A.Jiráska 44-kolny 150 000 X X

19 DD Náchod, Bartoňova 903-budova "A" 62 400 000
345 000 15 100 000

X X

20 DD Náchod, Bartoňova 903-budova "B" 76 000 000 X X

21 DD Česká Skalice, Riegrova 837 95 000 000 180 000 12 500 000 X X

22 USP Česká Skalice, Riegrova 594 71 800 000 X 6 600 000 X X

23 1 .1 .2 00 3 D o m o v  dů cho dců 00194891 Ž iž k o v a  590 543 11 V rc h la b í V rc h la b í, Ž iž k o v a  59 0 24 800 000
150 000

1 500 000 X X

24 V rc h la b í, H u so va  21 2 12 000 000 1 500 000 X X

25 V rc h la b í, D ě ln ic k á  50 6 14 000 000 2 000 000 X X

26 m e z is o u č e t 75 2  060 300 1 3 2 0  000 87  391 000 0 1 600 000

27 1 .2 .2 00 3 Ú s ta v  s o c iá ln í pé če  p ro  m lá d e ž 00 57 90 25 C h o tě lice  1 503 53 S m id a ry C h o tě lic e  1- s o u b o r o b y tn ý c h  b u d o v 3 7  90 0  000 660 000
3 550 000

150 000

28 C h o tě lic e  1 -  s o u b o r b u d o v 14  0 0 0  00 0

29 m e z is o u č e t 51 9 0 0  00 0 660 000 3 55 0  000 15 0  000 0

30 O d b o r zd ra v o tn í

31 1 .1 .2 00 3 Lé če b n a  d lo u h o d o b ě  n e m o cn ých  O p o čn o 00 19 17 44 N á d ra žn í 169 517 73 O p o čn o O p o č n o , N ád ra žn í 169 2 7 0  0 0 0  00 0
specifikace pojistných částek vyjmenovaných 

nemovitostí na straně 2 přílohy č. 1

0 3 8  0 0 0  00 0 0 0

32

33 1 .1 .2 00 3 S tá tn í ob la s tn í n e m o c n ic e  T ru tn o v 69172081 M .G o rk é h o  8 541 01 T ru tn o v T ru tn o v , M .G o rk é h o  8 1 055 000 000
specifikace pojistných částek vyjmenovaných 

nemovitostí na straně 3 přílohy č. 1 8 000 000
550 000 000

X X34

35 T ru tn o v , S le z s k á  166 85 000 000

36 T ru tn o v , K ryb lic ká  (u b y to v n a ) X

37
gynekologická am bulance Radvanice,
M .Svatoňovice,M aršov, Rtyně,Žacléř, sklad C O Ž ac lé ř

X X 1 000 000 950 000 X

38 m e z is o u č e t 1 140 000 000 8 000 000 551 000 000 950 000 0

39 1 .1 .2 00 3 O k re sn í n e m o c n ic e  v  N o vé m  B yd žově 00 18 01 14 M a lá to va  493 504 01 N o v ý  B yd žov N o v ý  B yžo v , M a lá to va  493 383 500 000
specifikace pojistných částek vyjmenovaných 

nemovitostí na straně 4 přílohy č. 1 1 500 000 72 872 000

150 000 4 200 000

40

41 N o v ý  B yd žo v , J u n g m a n n o v a  15 75 6 4  44 5  000 X X

42 N o v ý  B yd žo v , M a lá to va  49 6 3 000 000 X X

43 m e z is o u č e t 45 0  945 000 1 500 000 7 2  87 2  000 15 0  000 4 200 000

44
1 .1 .2 00 3 Z d ra v o tn ic k á  zá ch ra n n á  s lu ž b a  okre su  N ách od 62728831 N á ch o d ská  530 549 32 V e lk é  P o řič i

Broumov, Smetanova 94; Jaroměř, N árodní 83; Jaroměř, 
N árodní 416; Velké Poříčí 530 (objekt HZS) 6  3 2 3  00 0 0 13  3 0 0  00 0 0 0

45

1 .2 .2 00 3 V š e o b e c n á  n e m o c n ic e  N ách od 00 18 96 42 P u rkyň o va  446 547 01 N ách od

N á ch o d , P ra ž s k á  1 4 1 9  (u b y to v n a ) 19  0 4 0  00 0 X

67 000 000
1 5 4  0 0 0  0 0 0

pojištěno pouze 
na živel

46
N á ch o d ,P u rkyň o va  44 6  (a reá l d o ln í n e m o cn ice )

456 000 000
specifikace pojistných částek vyjmenovaných 

nemovitostí na straně 5 přílohy č. 1

1 500 000 150 000

47

48
N á c h o d ,T .G .M a s a ry k a  951 (a reá l ho rn í n e m o cn ice )

175 122 000
specifikace pojistných částek vyjmenovaných 

nemovitostí na straně 5 přílohy č. 1

X X

49

50 N á c h o d ,B .N ě m c o v é  5 3 8  (p o lik lin ik a ) 55 127 000 4 000 000 X

51 N o v é  M ě s to  n . M e tu jí, a re á l n e m o c n ic e 30 010 000 X X

52 J a ro m ě ř,N á ro d n í 46 9 158 000 200 000 X

53 N ách od , Š p re ň a ro v a  79 1 700 000 X X

54 m e z is o u č e t 746 157 000 5 700 000 67 000 000 15 0  000 15 4  000 000

55 1 .3 .2 00 3 Léčebna pro d louhodobě nem ocné Hradec Králové 0 0 1 8 0 0 9 2 Pospíšilova 351 H ra d e c  K rá lo vé P o s p íš ilo v a  3 5 1 ,H K 18 851 000 X 2 0  5 0 0  00 0 X X
56 1 .3 .2 00 3 Uzemní středisko záchranné služby Hradec Králové 4 8 1 4 5 1 2 2 H ra d e cká  16 90 H ra d e c  K rá lo vé H ra d e cká  16 90 80 700 000 540 000 43  800 000 X X

57 1 .3 .2 00 3 B ro u m o v s k á  n e m o c n ic e 69 17 32 57 S m e ta n o v a  951 B ro u m o v S m e ta n o v a  951 X 1 000 000 19 000 000 X X

58 1 .3 .2 00 3 O k re sn í s tře d is k o  z d ra v o tn ic k é  z á c h ra n n é  s lu žb y 64201821 N á ch o d ská  475 T ru tn o v
Náchodská 475,Trutnov, Rooseweltova ul. Dvůr Králové 
a/Labem, Fugnerova 50 Vrchlabí 4 000 000

X
18 000 000

X X

59 1 .3 .2 00 3 D ě ts k ý  d o m o v  se s íd le m  v  B ro u m o vě 0 0 1 8 9 8 3 9 M a s a ry k o v a  25 0 B ro u m o v M a s a ry k o v a  25 0 6 600 000 40 000 1 600 000 X X

60 m e z is o u č e t 11 0  151 000 1 580 000 10 2  900 000 0 0

61 1 .3 .2 00 3 O rlic k á  n e m o c n ic e  R ych n o v  nad Kněžnou 00 19 15 07 J irá s k o v a  506 R ych n o v  ne ad  Kn. J irá s k o v a  506 1 471 0 0 0  00 0
specifikace pojistných částek vyjmenovaných 

nemovitostí na straně 6 přílohy č. 1

5  0 0 0  00 0 2 1 2  6 0 0  00 0 0 0

62



Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno

Inv. číslo Název Pojistná čáska

8054 pavilon LDN 26 969 290 Kč
8071 pavilon interních oborů 33 332 010 Kč
8055 pavilon chirurgie a gynekologie 109 218 714 Kč
8079 pavilon RTG 7 386 197 Kč
8059 administrativ.budova s OZS Opočno 13 020 233 Kč
8057 kaple 179 494 Kč
8082 márnice 3 099 438 Kč
8058 administrativ.budova - kiosek 1 819 211 Kč
8056 hospodářská budova 53 534 929 Kč
8075 sklad LTO 3 183 269 Kč
8068 garaže řadové u LDN 232 161 Kč
8062 sklad materiálu - prádla 977 541 Kč
8077 trafostanice s náhrad.zdrojem 1 074 061 Kč
8085 díly a garáže 15 997 347 Kč

Celkem 270 023 896 Kč

|Upravená pojistná částka 270 000 000*Kč**|



inv. číslo Název Pojistná čáska

400225 budova Přístřešek pro kola III. 151 898 Kč
400224 budova Přístřešek pro kola II. 151 898 Kč
400223 budova Přístřešek pro kola I. 151 898 Kč
400222 budova Gynekologícko-porodnlcký pavilon 138 747 140 Kč
400221 budova Sklad medlplynů 2 559 955 Kč

400219 budova OLMI a ředitelství 68 074 916 Kč
400218 budova Kotelna a Spalovna 99 925 524 Kč
400217 budova Prádelna a Sklad MTZ 53 639 149 Kč
400215 budova Energocentrum 10 337 051 Kč
400208 budova Kuchyň SON Trutnov 44 379 544 Kč
400192 budova Nová vrátnice a zámečnická dílna 32 085 599 Kč
400180 budova Sklad nářadí 71 000 Kč
400165 budova interní pavilon 126 363 521 Kč
400164 budova Sklad CO 7 111 449 Kč
400162 budova Nukleární medicína 19 611 566 Kč
400158 budova Bunkr RTG 6 696 624 Kč
400075 budova Provozně technický objekt 15 312 696 Kč
400070 budova Klubovna SSM 17 267 Kč
400067 budova Márnice 902 988 Kč
400065 budova Plicní pavilon a OKB 38 230 542 Kč
400064 budova Radlodiagnostika a Radioterapie 99 227 460 Kč
400062 budova Nemocnice hlavní budova 291 329 820 Kč
Celkem za areál nemocnice 1 055 079 504 Kč

upravená pojistná částka 1 055 000 000 Kč

400220 budova Okresní transfuzní odd. Slezská 166 84 983 011 Kč
upravená pojistná částka 85 000 000 Kč

|Upravená pojistná částka celkem 1 140^000 000 Kčj



Inv. číslo Název Pojistná čáska

1138 chirurgický pavilon 72 325 566 Kč
1139 rekonstrukce chirurg.pavilonu 17 994 056 Kč

1140 interní a dětské oddělení 72 315 909 Kč
1141 rekonstrukce budovy inter.odděl. 26 885 174 Kč

1292 dětské středisko 17 669 253 Kč
1295 poliklinika 14 499 727 Kč
3369 gynekolog-porod. pavilon 39 101 409 Kč
1073 kotelna 53 155 346 Kč
1092 garáž doprava 1 306 478 Kč
1107 garáž zahrada 555 986 Kč
1288 dílny 632 160 Kč
1340 zdroj náhradní 2 551 238 Kč
1350 energocentrum 8 524 652 Kč
1370 čistící stanice 450 265 Kč
3360 garáže v zahradě 574 065 Kč
3361 prádelna 9 584 740 Kč
3362 spalovna 2 972 164 Kč

3370 kuchyň 4 681 451 Kč
3370 kuchyň 156 651 Kč

1074 ubytovna zdrav.personálu 7 915 009 Kč
1285 domek u staré interny 27 361 Kč
1302 bytová jednotka 9 489 050 Kč
1306 budova vrátnice 4 326 946 Kč
1307 budova administrativy 15 876 900 Kč

součet 38^571 555 Kč

Malátova 493, Nový Bydžov
celkem upravená po jis tná  částka 383 500 000 Kč



Název Pojistná čáska

N á ch o d  - h o rn í n e m o cn ice
Budova DA 4 951 800 Kč
TRF 182 700 Kč
dopravní garáž 2 935 800 Kč
nemocníce 75 644 100 Kč
biochemie 56 007 000 Kč
garáže 5 418 000 Kč
ekologický sklad 84 000 Kč
ČOV 5 915 700 Kč
transfuzní stanice 23 982 000 Kč
upravená pojistná částka celkem 175 122 000 Kč
N á c h o d  - d o ln í n e m o cn ice
dvougaráže 573 300 Kč
plechová garáž 44 100 Kč
spalovna 26 913 600 Kč
chirurgie 74 894 400 Kč
infexe 12 253 500 Kč
hospod.budova 7 446 600 Kč
nervooční 29 439 900 Kč
TRF 1 436 400 Kč
budova prádelny 24 450 300 Kč
sklad těch.plynů 560 700 Kč
chlor.stanice 283 500 Kč
rtg 82 233 900 Kč
sklad TESCO 2 047 500 Kč
adm.budova TESCO 7 994 700 Kč
budova administr. 2 879 100 Kč
sklad infekční žlutý 165 000 Kč
budova patologie 39 436 600 Kč
dieselagregat ř '2 6 7  000 Kč
budova ARO a nervo 39 632 600 Kč
sklad hospod. 2 595 600 Kč
vstupní pavilon 99 400 000 Kč
upravená pojistná částka celkem 456 000 000 Kč

Pražská 1419
B.Němcové 538 (poliklinika) 
Nové Město nad Metují 
Jaroměř 
Špreňarova

19 040 000 Kč 
55 127 000 Kč 
30 010 000 Kč 

9 158 000 Kč 
1 700 000 Kč



Orlická nemocnice Rychnov nad Kněžnou

Inv. číslo Název Pojistná čáska

8001 hlavni pavilon část "B" 439 679 702 Kč
8002 hlavni pavilon část "A" 41 881 503 Kč
8006 sklad materiálu CO 614 574 Kč
8009 pavilon NRP 250 340 469 Kč
8010 hematologickotransfuzní stanice 51 564 994 Kč
8013 sklad zdravotn.materiálu 5 102 869 Kč
8016 budova ČOV 534 312 Kč
8018 garáže řadové s autodílnou 2 992 270 Kč
8021 garáže řadové s dispečinkem 2 382 877 Kč
8026 sklad CO - lékárna 46 158 709 Kč
8028 budova dřevěná - ubytovna 2 346 669 Kč
8031 sklad stlačených plynů 1 149 744 Kč
8032 dílna údržby 5 401 091 Kč
8042 prádelna 14 075 902 Kč
8043 kotelna 271 470 324 Kč
8046 trafostanice 3 537 104 Kč
8081 márnice 10 500 666 Kč
8087 vstupní budova 12 249 260 Kč
8099 pavilon dětský a interní 210 089 966 Kč
8100 garáž 23 751 Kč
8101 přístřešek 10 885 Kč
8102 stravovací pavilon 29 562 827 Kč
8104 náhradní zdroj elektro 1 897 964 Kč
8105 sklad údržby 934 056 Kč
8106 sklad zahradní techniky 157 767 Kč
8107 víceúčelový pavolon 66 487 072 Kč
Celkem 1 471 147 327 Kč

>

upravená pojistná částka celkem 1 471 000 000 Kč |



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 71
k pojistné smlouvě č. 8602629921 ( původní číslo 3000078303) 
ze dne 1.1.2003

sjednané mezi sm luvním i stranam i:

Kooperativa, pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8,
Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 

(dále jen  „ pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsaným i osobami

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovna, a. s. třída M íru 94, Pardubice, PSČ 530 02

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 3 
Česká republika 
IČ:70889546
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „pojistník")

zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtm anem  kraje



OK GROUP a.s.

Sídlo firmy: Mánesova 16 
612 00 Brno 
Česká republika

IČ: 25561804
Zástupce firmy: Ing. Radoslav Kubiš, předseda představenstva

Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx

Gsm: xxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx
Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx

Tel. fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Gsm: xxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx
Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx



PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Produkt Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou
zaměstnavateli -  sjednává se pojištění č. 992

Popis předmětu: Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli pro 
zaměstnance Krajského úřadu Královéhradeckého kraje jmenovitě uvedené v 
příloze č. 9 tohoto dodatku dle Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění 
odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli dle M-800/14

Místo pojištění: Území Evropy

Rozsah pojištění: Pojištění pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu, kterou jako 

zaměstnanec způsobil svému zaměstnavateli při plnění pracovních úkolů v 
pracovněprávním nebo obdobném vztahu, nebo v přímé souvislosti s ním, pokud 

se tato odpovědnost za škodu řídí zákoníkem práce, služebním zákonem, nebo 

jiným obdobným právním předpisem platným na území České republiky.

Roční pojistné: 
Rozdíl pojistného: 
Účinnost pojištění:

123 390,- Kč 

+ 123 390,- Kč
od 1. 10. 2016 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: N edílnou součástí to h o to  p o jiš tě n í je  Seznam po jiš těných zam ěstnanců  

Krajského ú řadu  Královéhradeckého kra je



ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Nejsou.

OMEZENÉ LIMITY PLNĚNÍ PS

Nemění se.

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH

Příloha č. 9 -  Seznam pojištěných zaměstnanců Královéhradeckého kraje

REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:

803 - 806, 808 -  815, 845 - 846, 848 -  857, 871, 882 - 884, 924, 925

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

Nejsou.

Pojištění sjednaná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

992

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

Nejsou.

2. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli

Roční pojistné za tento dodatek č in í........................................................................................................ 123 390,-Kč

Roční pojistné za tento dodatek činí..................................................................................................  123 390,-Kč



Poměrné pojistné za tento dodatek (od 1. 10. 2016 do 31. 12. 2016) ve výši 31 016,-Kč je splatné ke dni 
1. 10. 2016.
Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo : xxxxxxxxxx 
Var. symbol: 8602629921
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558.
Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3559.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ

1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto 
dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným 
podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v 
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním 
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena 
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tím to dnem splatnou zbývající část 
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští 
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných 
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve výši 
a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Rekapitulace sjednaná tím to dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny 
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit 
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti 
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti.

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), mé osobní údaje v rámci



činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností podle ustanovení § 
1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně 
nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu.

Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny Vienna 
Insurance Group těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona" souhlasím s předáváním 
mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 „zákona" 
řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracovávaných osobních 
údajů.
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. obsažené v tomto 
bodě se nevztahuje na právnické osoby.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 10. 2016 a vyhotovuje se v 5 stejnopisech -  1 stejnopis pro pojistníka, 1 
stejnopis pro pojišťovacího makléře 3 stejnopisy pro pojistitele.

V Pardubicích dne 30. 09. 2016 .........................................  .................................
za pojistitele za pojistitele

V Hradci Králové dne 30. 09. 2016 ................................
za pojistníka

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



A  Příloha č. 9 k PS č. 8602629921
Seznam pojištěných

K o o p e ra tiv a
V ie n n a  In su r a n c e  Gro up

Pozn.: Skupina představuje kombinaci rizikové skupiny (1-řid ič  z povolání nebo 3-ostatní), rozsahu pojištění (A-s řízením nebo 
B-bez řízení) a územní platnosti (CZ nebo Svět nebo Evropa).
Územní platnost celý svět je označena písmenem S, územní platnost Evropa je označena písmenem E, (bez označení se jedná o ČR).

Poř.č.

datum
narození nebo 

RČ
Příjmení Jméno Povolání Skupina Limit Pojistné

Pojistné 
po slevě 

10%

1 xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
2 xxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
3 xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
4 xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
5 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
6 xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
7 xxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
8 xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
9 xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
10 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
11 xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
12 xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
13 xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
14 xxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
15 xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
16 xxxxxxxx xxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
17 xxxxxxx xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
18 xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
19 xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
20 xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
21 xxxxxxxx xxxxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
22 xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
23 xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
24 xxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
25 xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
26 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
27 xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
28 xxxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
29 xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
30 xxxxxxxx xxxxxxxxx xxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
31 xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
32 xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
33 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
34 xxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
35 xxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
36 xxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
37 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
38 xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
39 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
40 xxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
41 xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
42 xxxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
43 xxxxxxxx xxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
44 xxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
45 xxxxxxx xxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
46 xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
47 xxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
48 xxxxxxxx xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
49 xxxxxxx xxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
50 xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
51 xxxxxxx xxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
52 xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
53 xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx
54 xxxxxxx xxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx xx xxxxxxx xxxxx xxxxx
55 xxxxxxxx xxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxx xxxxxxx xxxxx xxxxx

C E L K E M  bez s le v 137  100

C E L K E M  se  s le v o u 123  390

1/1


